
2021 年 8 月 13 日 

 

電話番号のお掛け間違いにご注意ください 

 

横浜療育医療センター 

センター長 甲斐 純夫 

 

 

日頃より当センターの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

横浜療育医療センター代表電話番号へのお掛け間違いにより、一般の方へご迷惑をおかけする

事象が発生しております。 

当センターへご連絡の際は、電話番号をよくお確かめのうえ、お掛け間違いのないようお願い

申し上げます。 

また電話のメモリー機能や電話帳を作成されている場合は、再度その電話番号をご確認いただ

きますようお願い申し上げます。 

皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

     
代表電話番号 045-352-6551 

代表 FAX 番号 045-352-9241 


